
LiCenCe

,a

DEHK

Obec Dobronice u Bechyně

ZAVERECNY UCET zA RoK2023
(v Kč)

sestavený ke ijni 31 .12.2023

0051 2575

Obec Dobronice u Bechyně

90

Dobronice u Bechyně

391 65

724 1B5 69,|

obec@dobronice.cz

identifikačn í číslo

název

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

l, Plnění rozpočtLt příjmů

ll, Plnění rozpočtu výdajů

lll Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

lV. Stavy a obraty na bankovních účtech

V, Peněžní fondy - informativně

Vl Majetek

Vll, Vyúčtování finanóních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřnípřevody

Vlll, Vyúčtování finančních vztahťr ke státnimLl rozpoótu, státním fondům a Národnímu fondu

lX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finančtrí lrospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejtch majetkem

Xl. Ostatní doplňujicí tldaje

20,02.2024 Bh 3n} 5s sh,ana 1/ 7

XCRGBZUC / ZU1 (2401 202r! / 2401 2c22)

$

Zpracováno systémem UCnOCÓnOióOspo/ s r o



Llcerce DE|,1K XCRGBZUC / ZU 1 (2401 2022 / 24012022)

Text

DaňoVé příjmy

NedaňoVé přijmy

Kapatálové příjmy

Přijaté transfery

Příjmy celkem

schválený rozpočet Rozpočet po změnáCh

2 583 000,00

362 000,00

55 000,00

3 000 000,00

3 758 300,00

290 300,00

30 500,00

11,1 900,00

4 191 000,00

skutečnost

3 756 989,39

288 1o2,0o

30 500,00

2 231 900,00

6 307 491,39

Detailní výpis položek dle odvétvoVého a druhoVého třídění rozpočtové skladby schválený rozpočet Rozpočet po Změnách

0000

0000

0000

0000

0000

000()

0000

0 000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

lar--
1 031

300 000,00

20 000,00

60 000,00

450 000,00

8 000,00

900 000,00

1 000,00

300 000,00

2 000,00

1 90 000,00

1 000,00

1 1 000,00

340 000,00

55 000,00

2 638 000,00

432 900,00

36 650,00

1 05 700.00

768 000,00

10 450,00

1 377 600,00

1 499,00

452 000,00

181 600,00

550,00

20 000,00

1,00

371 350,00

37 000,00

74 900,00

3 870 200,00

skuťečnosl

432 869,81

36 649,30

105 684,27

767 989,56

10 450,00

1 377 586,47

1 320,00

451 750,00

181 245,00

510,00

1 9 626,30

0,18

371 308,50

37 000,00

74 9o0,oo

3 868 889,39

111'| Příjem z daně z příjmů Fo placené p|átci

1112 Příjem z daně z příjmú Fo placené pop|atníky

11í3 Př,z DPFo Vybírané srážkou podle zv|ášt,sazby daně

1121 Přílem z daně z příjmů práVnických osob
1122 Př.z D|Po V případech, kdy poplat, je obec, s výj,

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty

134'| Přijem z poplatku ze psu

1342 Příjem z poplatku Z pobytu

1343 Příjem Z pop|atku zaužívání Veřej, prostranství

1345 Př,z poplatku za obecní systém odpad.hosp,a příj.z

í36í Příjem ze spráVních pop|atků

138í Př,z daně zhazaíd.her s Výj,dílčí daně z tech,her

'1382 Př,ze zruš.odvodu z loterií a podob, her kromě od.

15í1 Příjem z daně Z nemovitých Věcí

4111 Neinvestiční přijaté transf.z Všeob,pokl,spráVy SR
4'l12 NeinV.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot,Vztahu

Bez ODPA

2111 Př.Z poskytov, služeb, Výrobků,prací,výkonů a práv

pěstební óinnost

200 000,00

200 000,00

,127 500,00

1 27 500,00

127 228,00

127 228,00

214,i

2141

7a|(;
2310

2112 Př.z prodeje zboží Qiž nakoupen. za úče|em píod,)

vnitřní obchod

42 000,00

42 000,00

1 8 000,00

1 8 000,00

1 8 000,00

1B 000,00

211'| Př.z poskytov, sIužeb, výrobkú,prací,výkonů a práv

pitná voda

90 000,00

90 000,00

81

81

500,00

500,00

81 490,00

81 490,00

3612 2'132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov,Věcí a JČ
361;l Bytovéhospodářství

10 000,00

10 000,00

1 0 000,00

1 0 000,00

8 640,00

8 640,00

a63 l 
.- 

2321 Přijaté pe"ěž[é .errest,ří dary 4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,003631 Vei'ejnéo§větlení
3635 3'111 Příjem z prodeje pozemků

3635 Územní plánování
5 500,00

5 500,00

5 500,00

5 500,00

3639 2119 ostatní příjmy z V|astní činnosti

3639 2'131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemkú

3639 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.Vécí a JČ

3639 l(ornunální s|užby a územní rozvoi jinde nezařazené

16 000,00

4 000,00

20 000,00

4 000,00

31 800,00

1,1 500,00

47 300,00

4 000,00

31 744,00

1 1 400,00

47 144,00

3745

:l!_
3112 Příjem z prodeje ost, nemovit, Věcí a jejich částí

Péile o Vzhled obci a veřejnou zeleň

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

6171 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí

6171 Čirrnost místní spráVy

2 000,00

2 000,00

1 600,00

1 600,00

633() 4134 Převody z rozpočtových účtú

6330 4138 Převody z vlastní pokladny

6330 l2řevody vlastnim fondům v rozpočtech územní úrovně

2 050 000,00

70 000,00

2 ,l20 000,00

6409 2328 Neidentiíikované příjmy

6409 ostatní činnosti jinde nezařazené

ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY CELKEM 3 000 000,00 4 191 000,00 6 307 491,39

2a.02,2024 8h 3m 5s Zpracováno systémem UCR(D GoRD/c@ spoi, s r o, strana 2/ 7



l

Licence: DEHK

ll. PLNĚNí RozPoČTU VýDAJŮ

XCRGPZUO / ZU1 (2401 2022 / 24012022)

TeXt

Běžné Výdaje

KapitáloVé Výdaje

Výdaje celkem

schválený rozpočet Rozpočet po změnáCh

2 690 000,00

2 310 000,00

5 000 000,00

2 913 900.00

2 286 100.00

5 200 000,00

ska/íečnosí

4 738 750,38

633 426.70

5 372 177,08

skuíeónosí

36 002 50

:Jltt 085 20

352 087,70

Detaílní výpis,položek dle odvětvového a druhového třídění rozpočtové skladby

1031 5021 ostatni osobní Výdaje

1031 5139 NákUp maierlálu ]inde nezařazený
1031 5169 Nákupl ostatnich služeb

í031 Pěstební činnost

Schválený rozpočet Rozpočet po změnáCh

1 5 000,00

1 0 000.00

225 000,00

250 000,00

36 1 00,00

316 100,00

352 200,00

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
2212 5156 Pohonné hmoty a maziva
2212 5169 Nákup ostatnich služeb
2212 5'171 Opravy aDudržování

2212 6123 Dopravní prostředky

2212 Silnice

1 0 000,00

20 000,00

240 000,00

120 000,00

390 000,00

2 000,00

2 000,00

5 400,00

1 784,00

1 1 184,00

1 530,00

1 E?5,00

3 355,00

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
2310 5154 Elektrická energie
2310 5,169 Nákup ostatních sIužeb

2310 5171 opravy a udfžováni

2310 Pitná voda

20 000,00

20 000,00

30 000,00

70 000,00

19 000,00

37 000,00

31 000,00

11 700,00

98 700,00

1 8 380,54

36 849,64

30 645,57

11 697,00

97 572.85

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
2321 5169 Nákup ostatnich služeb
2321 5171 opravy a udržování

2321 odvádění a čištěni odpadn. Vod a nakládání s kaly

5 000,00

10 000,00

15 000,00

5 000,00

10 000,00

90 000,00

1 05 000,00

87 067,97

87 067 97

3111 5192 Poskylnuté náhrady

3111 Mateřské školy

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

3'113 5321 Neinvestični transfery obcím

3113 Základní školy

5 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

3314 5021 ostatní osobní Výdaje
3314 5136 Knihy a obdobné lislinné informační prostředky

3314 Činnostiknihovnické

4 000,00

2 000,00

6 000,00

4 800,00

2 000,00

6 800,00

4 800,00

1 699,00

6 499,00

3341 5'171 opravy a Udržování

3341 Rozhlas a televize

,15 000,00

1 5 000,00

15 000,00

1 5 000,00

3392 5í39 Nákup materiálu jinde nezařazený
3392 5154 Elektrická energie
3392 5169 Nákup ostatních služeb
3392 5221 Neinv.transf íundacím, ústavům a obecně prosp,sp.

3392 5339 Neinvest, transfery cizím příspěVkovým organizacím

3392 zájmová činnost V kultuře

1 0 000,00

5 000,00

25 000,00

1 0 000,00

50 000,00

6 050,00

8 500,00

35 000,00

2 000,00

51 550,00

---á 06ďóó
8 478,86

32 5B3,93

44 128 79

3399 5,139 Nákup materiá|U,iinde nezařazený
3399 5154 E|ektricka energie
3399 5,t69 Nákup ostatních služeb
3399 5175 Pohoštění
3399 5194 Výdaje na věcné dary

3399 ostatní záležitosti kultury,cirkví a sděl.prostř.

5 000,00

1 0 000,00

30 000,00

1 5 000,00

60 000,00

1 500,00

12 000,00

21 000,00
,l6 500,00

51 000,00

11 B0O,c0

20 824,00

16 403,00

49 027,00

3612 5'137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

3612 5,169 Nákup ostatních služeb
3612 6121 Stavby

3612 Bytovéhospodářstvi

1 5 000,00

8 000,00

23 000,00

1 5 000,00

8 000,00

140 000,00

1 63 000,00

36,í3 5139 Nákup mateíiálu jinde nezařazený
361 3 5169 NákUp ostatních služeb
3613 6'121 stavby

3613 Nebytovéhospodářství

2 140 000,00

2 140 000,00

50 000,00

22 500,00

1 550 650,00

1 623 150,00

30 338,00

30 338,00

- zz 19ďóď
22 488.07

21 338,70

71o25,77

363 1

JoJ l

JoJ l

363 1

3631

3631

5'137 Drobný hmotný dlouhodobý ma.letek

5139 Nákup n"3teíiálu jincle nez'aiazený
5154 E|ektrickáenergie
5169 Nákup ostatních služeb
5171 Opravy a udržovátrí

Veřeiné osVětleni

20 000,00

1 00 000,00

60 000,00

20 000,00

200 000,00

14 427,o0

10 000,00

82 228.00

39 700,00

5 573,00

151 928,00

14 4?.7,00

41 343,27

35 930.7,3

4368 34

96 ,J69 34

3635 6119 Ostatni náktlp dlcruhodobého nehlrrotného majetku

3635 6130 Pozemky

3635 Územní plánování

50 000,00

50 000,00

78 000,00

78 000,00

78 000,0/l]

78 000,00

3639 6'130 Pozemky

20 a2.2024 8l} 3nl 5s

1 000,00

strana 3/ 7Zpracováno systémem UCR@ GORD/C@ spot, s r o,

14 700,00



Licelce: DEHR XCRGBZUC / ZU1 (2401 2022 / 2401 2022)

Detailni výpis položek dle odvětvového a druhového tříděnl rozpočtové skladby

3639 Komunální služby a územní rozvojjinde nezařazené

Schválený rozpočet Rozpočet po zméIláCh

14 700,00

skuíeónosí

1 000,00

5137 Drobný hmotný d|ouhodobý majetek

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
5169 Nákup ostatnich služeb

Sběr a svoz komunálních odpadů

450 000,00

450 000,00

89 300,00

5 400,'00

549 000,00

643 700,00

89 273,80

5 371,38

532 802,22

627 447,40

372?.

372?,

ál-q{-
3745
3745

3745
3745

3745
3745

37 45

3745

60 000,00

160 000,00

20 000,00

20 000,00

1 0 000,00

1 0 000,00

280 000,00

75 200,00

25 000.00

22 000.00

21 000.00

4 000,00

152 750,00

299 950,00

75 160.00

21 633,00

20 750,00

20 527,20

152 750,00

290 820,20

5021 ostatní osobní výdaje

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený
51 56 Pohonné hmoty a maziva
5169 Nákup ostatních služeb
51'71 opravy a udržování
6112 ocenitelná práVa

6123 Dopravníprostředky

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

4319 §4s2 Dary fyzickým osobám

4319 o§tatní Výdaje spuvisející se sociál.poradenstvím

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

9 000,00

9 000.00

4350 5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím

4350 Domovy pro seniory

5 00c,00

5 000,00

5 000,00

5 000.00

4379 5221 NeinV,transf. fundacím, ústavům a obecně prosp,Sp

4379 ostatní služby a činnosti V oblasti soc. píevence

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

áŽÓlj__ 
-- bros N.ák"p o.kt.ích .Irž"b

5299 Ostatní zálež. ciVilni připravenosti na kriz.stavy

50 000,00

50 000,00

551?. i5í,39 Nákup materiálu jinde nezařazený
5512 5í56 Pohonné hmoty a maziva
5512 5169 Nákup ostatních s|UŽeb

5512 pojiární ochrana - dobrovolná část

5 000,00

5 000,00

5 000,00

1 5 000.00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

1 5 000,00

2 134,00

2 1 34,00

6112 50.23 odměny členú zastupite|stev obcí a krajů

6112 5032 PoVinné pojistné na veřejné zdraVotní pojištění

6112 Zastupitel§tvaobcí

390 000.00

50 000,00

440 000,00

397 200,00

42 800,00

440 000,00

397 ,156,00

35 004,00

432 160,00

6,11t] 5021 ostatní osobní Výdaje

61 1B 5'175 Pohoštění

611B Volba prezidenta republiky

17 772,00

3 096,00

20 868,00

17 772,00

3 096,00

20 868,00

617 1

617 1

617 1

6,|71

617,1

617 1

6,]71

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

617 1

617,|

617 1

617 1

617 1

6aT --_

5021 ostatní osobní Výdaje

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5139 Nákup mateíiálu jinde nezařazený
5154 E|ekŤická energie
íi155 Pevná pa|iva

5í61 Poštovní služby
5162 Službyelektronickýchkomunikací
5163 služby peněžních ústavů

5168 Zpracování dat a služby souv. s inf, a kom,technol

s169 Nákup ostatních služeb
51'73 Cestovné
s1'75 Pohoštění
51'79 ostatní nákupy jinde nezařazené
5229 ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám
5321 Neinvestiční tran§íery obcím
5362 Platby daní státnímu rozpoótu

6122 Stroje, přístroJe azařízení
6123 Dopravníprostředky

Činnost místní správy

160 000,00

20 000,00

38 000,00

40 000,00

4 000,00

2 000,0o

16 000,00

6 000,00

75 000,00

40 000,00

20 000,00

5 000,00

5 000,00

3 000,00

1 000,00

435 000,00

173 500,00

24 1 00,00

38 000,00

36 904,00

4 000,00

2 000,00

21 000,00

27 500,00

75 000,00

148 000,00

30 000,00

5 000,00

1 5 000.00

3 000,00

1 000,00

350 000,00

954 004,00

173 460,00

24 051 ,00

28 536,54

31 139,14

162,00

20 568,52

26 521 ,00

67 286,63

147 429,83

26 928,00

2 379,00

4 240,00

1 000,00

350 000,00

903 701.06

{i163 služby peněžních ústavú

6310 obecné příjmy a Výdaje z finančních operací

6 000.00

6 000,00

-1 108/0
1 908,40

633() íi345 Převody vlastním rozpočtovým úótŮm

6330 5348 Převody do Vlastní pokladny

6330 ['ř€!Vody vlastnim fondům V rozpočtech územní úrovně

2 000 000,00

1 20 000,00

2 1 20 000,00

6399 5365 P|atby daní krajúm, obcim a státním fondům

6399 ostatní finančni operace

10 000,00

10 000,00

10 450,00

10 450,00

10 450,00

10 450,00

6402 5364 Vratky transferŮ poskythutých z veř. rozpočtů ÚÚ

6402 [:inančni vypořádání minulých let

21 000,00

21 000,00

30 5,16,00

30 516,00

30 516,00

30 516,00

6409 5909 ostatní neinvestióní výdale jinde nezařazené

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené

20 300,00

20 300,00

ROZPOČTOVÉ YÍDAJE CELKEM 5 000 000,00 5 200 000,00 5 3?? 177,o8

Saldo příjmú a výdď!ú (Příjmy-Výdaje) 2 000 000,00- 935 314,31

2a.a2.2O2,4 8h 3m 5s Zpracováno systémem UCR@GORD/C@spo/. s r o,

1 009 000,00_

strana 4/ 7



Llcence. DEHK

llt. FlNANCOVÁNí (zapoiení vlastních úspor a cizích zdroiů)

XCRGBZUC / ZU1 (2401 2022| / 240 l 2c22)

Název položky

krátkodobé financování z tuzemska

Krátkodobé Vydané dIuhopisy (+)

Uhrazené splátky krátkodobých Vydaných dlUhopisú (-)

Krátkodobé přijaté pl.|jčené prostředky (+)

Uhrazené sp|átky krátkociobých přijatých pújóených prostředků (-) 8114

Změny slavu krátkodobých prostředku na bankovních účtech kromě 8,115
změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kapitolu osFA
(+/-)

Aktivni krátkodobé operace říZeni likvidity - příjmy (+)

Aktivni krátkodobé opeíace řízení likvidity - výdaje (-)

opravné položky k peněžnim operacím

operace Z peněžních účtLl rozpoótové jednotky nemajicí chafakter 8901
příjmů a výdajů V|ádního sektoru (+/-)

Nerealizované kuísoVé íozdíly pohybů na devizových účtech (+/_) 8902

Nepřevedené částky VyrovnáValicí schodek a saldo státní pokladny (+/- 8905
)

FlNANcoVÁNÍ (součet za tříclu 8)

lV. STAVY A oBRATY NA BANKoVruícn ÚČrecrt

schválený rozpočet Rozpočet po změnách

2 000 000,00 1 009 000,00

2 000 000,00 1 009 000,00

811 1

81 12

8,113

8117

81 18

10 932 931,25

10 932 931,25

1 1 323,00

.sk./lečno,sť

935 3í4,31

935 314,31_

941 824,31-

941 824,31-

6 510.00

skailečnosl

Konečný stav

/E 000 00

9l]35 128,08
,l 3/3 315,89

769 234,99

2 ,|31 555,06

NázeV bankovního účtLt

Základni běžný účet

Běžné ťlčty fondu ÚSc
Běžné účty celkem

Pokladna

Počátečni stav k 1. 1

9 991 106,94

9 991 106,94

1 7 833,00

941 824,31

941 824,31

6 510,00_

obrat Konečný stav k 31.12. Změna staw.r bankovních
účtú

V. PENĚŽNí FoNDY _ INFoRMAT|VNĚ
Text
počáteóní zústatek

Příjmy celkent

VýdaJe celken]

obrat

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtll)

změna stavu

Financování - třída 8

Vl. MAJETEK
NáZev majetkoVého účtLl

Dlouhodobý 11ohmotný majetek

Nehlnotné vysledky VyZkUn]U a \,ýVo]e

Software

ocenitelná práVa

Povolenky na ern|se a preferenčni limity

I]robný dlouhodobý nehntotn}' rnajetek

ostatní dloUhodoby l]enrnOt,,]ý l najelek

Dlouhodobý hmotný majetek oclpisovaný

Stavby

sarnostatné hlnotné movité věc: a soubory movitých Věcí

Pástite|ske ceikv trvaiyc"] por(,Stu 
:

Drolrný dlouhodobý hnlotny ma]etek

ostatní dlouhodorJý hmotný maJetek

Dlouhodobý hmotný rnajetek neodpisovaný

Pozemky

Kulturní předměty

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Dlo9hodobý hmotný majetek uíčený k prodeji

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

20.02,2024 8h 3m 5s

schválený rozpočet Rozpočet po zménáCh

Počáteční stav k 1,1

81 070,00

9 335 127,08

867 235,09

762 309,99

2 1 15 898,59

Zpracovánosystémem UCR@ GoRD/C@spo/- s r, o,

obrat

3 070,00_

1,00

506 080,80

6 925,00

1 5 656.47

strana 5/ 7



LiCelce: DEHK

Vl. MAJETEK
N ázev m a.jetkového účtu

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

PořizoVaný dlouhodobý finanční majetek

Uspořádací účet tech,zhodnocení dlouhod,nehmotného majetku

L.lspořádací účet tech,zhodno€9ni dlouhod:hmotného majetku

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

()pravky k nehnlotným výsledkúm Výzkumu a VýVoje

opíavky k softwaru

Oprávky k ocenitelným právům

opráVky k drobnému dlouhodobémU nehmotnému majetku

OpráVky k ostatni.9_g199!oq9!9Ty !9!:|,T9tn9!! male!!!]

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

opráVky ke stavbám ,
Oprávky k samost,hmot,movitým věcem a souborům hmot.mov.věcí

Oprávky k pěstitelským celkům trvaIých porostů

()pr;1,71y 1., drobnému dlouhodobému hmolnému majetku

Op|áVky |.i ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku

Zboži a oritatni zásoby

F'ořizení zboží

ž:boží na sk|adě

ž:boži na cestě
()s|i]tni zálsoby

XCRGBZLJC / ZU1 (2401 2022 / 2401 2022)

oblat Konečný sIaV

51 676,70 345 330.70

Počátečni stav k 1.1

293 654,00

1! 87_?,90-

3 051 4Z5,00-

354 711,0o-

762 309,99_

11 297 ,00

1 73 548,00-

187,00

6 925,00-

19 260,00_

3 575,00_

3 225 023,oo-

354 524,00-

769 234,99-

54 356,0073 6,16,00

polažka Text

4134 Pfuvody z rozpočtových úótů

5321 Neinvestiční transfery obcím

5345 Převody Vlastním rozpočtovým účtům

schválený rozpočet

8 000,00

Rozpočet po změnách

8 000,00

skuíečnost
2 050 000,00

,1 000,00

2 000 000,00

položka text

9B008 4111 Neinvestiční přijaté transf,z Všeob,pok|.spráVy sR
98008 5021 Ostatní osobní výdaje

98008 51'75 Pohoštění
98008 í'364 Vratky transferů poskytnutých z veř. rozpoótu ÚÚ

98008 volby prezidenta ČR
'J81|\7 $364 Vratky transferu poskytnutých z veř, rozpočtů ÚÚ

981{}7 dotace na Volby do parlamentu a zastupitelstva

KE T. RozPoČTU sT. FoNDŮru n NÁRoDNírvlu portou
Rozpočet upr. (Přijmy) Rozpočet upr. Skutečnost (Přijmy) skutečnost (výdaje)

(Výdaje)

37 000,00

X

x

X

37 000|00

x

0,00

x

17 772,00

3 096,00

0,00

20 868,00

0,00

0,00

37 000,00

X

x

x

37 000,00

X

0,00

X

17 772,00

3 096,00

9 400,00

30 268.00

21 1 16,00

21 ,l16,00

ViZ. příloha č. 1

x. FlNANcNl HosPoDARENl zRlzENYcH PRAVN|GKYGH osoB A HoSPoDAREN! s
JEJ|CH MAJETKEM

NEJsc|U

20.02,2024 8h 3m 5s Zpracováno systémem UCR@ GoRÓlc@spoi, s r o strana 6/ 7



i-,;

Licence: DEHK

Xl. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE

Marie Děkanová

XCRGBZUC / zU1 (2401202i| / 2-,4012022)

Náklady z činnasti obce v roce 2023 činily 2.826.582,BB Kč
Výnosy z činnosti obce činily v roce 2023 4.245.673,51 Kč
Výsledkem hospodaření běžného účetního období roku 2023 byltedy přebytek a to ve výši
1.419.09a,63 Kč.
Celková hodnota majetku obce k 31.12.2023: aktiva 25,228.810,97 Kč; pasiva 20,876.453,9i3 l(č
Dotace a příspěvky v roce 2023:
Příspěvek na výkon státní správy ve výši 74.900,- Kč
Poskytnutí finančních prostředků na pokrytí výdajů spojených s konáním volby prezidenta ČF|
v celkové výši 37,000,- Kč - vyčerpáno bylo 20.868,- Kč - vráceno v rámci vypořádání zpét
poskytovateli 1 6,'1 32,- Kč

Příimv, které ovlivnily výsledek hospodaření v roce 2023:
Pěstební činnost - příjem za vytěženou dřevní hmotu v celkové výši 127.228,- Kč
Obec obdžela peněžitý dar od p,O,Valeše ve výši 4.000,- Kč

Výdaje, které ovlivnity výsledek hospodaření v roce 2023:
Pěstební činnost - náklady pojené s těžbou obecních lesů v celkové výši 352.088,- Kč
Sbér a svoz komunálního odpadu - náklady na pořízení kontejnerů na tříděný odpad 89.300,- lk:
Péče o vzhled obce - byla zakoupena Multicara v hodnotě 350,000,- Kč a sekačka trávy 152.750,..,
vyřazená sekačka trávy byla prodána za 20.000,- Kč,
Obec poskytla dary: Domov pro seniory Bechyně ve výši 5.000,- Kč; Linka Bezpečí 2.000,- Kč

Marie Děkanová

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost údajů

Podpisový záznam osoby
odpovědné za správnost údajů

lng. Zdeněk Báňa
Podpisový záznam statutárn ího
zástupce

20.02,2024 8h 3m 5s Zpracováno syslémem UCR@ GORD/C@spo/, s /.. o stťana 7/ 7



l KRAJSKY URAD KUcBXOlBPXY2
]IHočEsKÝ rnn:

i*Ť- l-- Odborekonomický
, , i l Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí
| , ' !l 'LJZinrníhostadionulg52l2
", ; 3]a zo České Budějovice

Spisová značka: orxo-pŘ 43a3t l 2o23 ! evpa
Číslo 1edrrací: KUJCK 3BZg7l?_024

Z p rá v a o výs|edku přezkoumání hospodaření za rok 2023

Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:
dne 18.09.2023 jako dílčí přezkoumání
dne 'lB.03.2024 jako konečné přezkoumání

Přezkoumání hospodaření obce Dobronice u Bechyně za rok 2O23 ve smyslu ustanovení § 42, § 53
(tliká se DSO) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zYízení), ve znění pozdějších předpisŮ, a v souladtl
se zákonem č, 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celkŮ a dobrovoiných
svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, byIo zahájeno dne 19.07.2023 Krajským úřadenr
Jihočeského kraje doručením písemného oznámení.

Přezkoumané období od 01.01.2023 do 3L.t2.2O23.

Přezkoumání vykonalal
- kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Hana Masojídková

Pověřeníkpřezkoumánipodle§5zákonaě.42al2OO4Sb.a§3a§6zákonaČ.255/2012Sb.
vyda! Krajský úřad Jihočeského kraje pod č. 477l2023IOEKO-PR dne 19.07.2O23,

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem.

Při přezkoumání poskytli součinnost: !ng. Zdeněk Bárta - starosta

Marie Děkanová - účetní

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatel na: posta @kraj-ji hocesky,cz

te|: 386 720 111
fax: 386 359 069

IČ: 70t]90650
DIČ: CZ7Os9065O

Stránka 1 z 1t)

!

I

I

l-,
l,



č.1.: ru:cr 38297lzo24 Sp. zn.: orxo-pŘ l;,llllZll3levpa

Předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou obtasti hospodaření uvedené v § 2 odsí, 'í a 2 zákona
ě. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 ťohoío zákona,

Fři posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni
us kuteč nén í tohoto ú ko n u.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledníko'ntrolníúkon - kontrola pokladního deníku k3L12,2023 - byl učiněn dne 18.03.2024.

A.I. Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2023

r závažné (ustanovení 6 10 odst. 3 písm. c) zákona)
/v čtenění podle předmětu přezkoumání hospodaření ustanovení § 2 odst. 1 a odst. 2/

,l, Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací. tÝkaiících
se rozpočtových prostředků

Porušení právního předpisu:

Zákon č. 25012000 Sb,, o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněnípozdějších předpisŮ

U§lanayentl§3odst,2

Střednědobý výhled rozpočtu neobsahoval souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích,
cl dlouhodobých závazcích a pohledávkách, o,l'inančních zdrojích a potřebách dlouhodobě realizovaných
záměrů.

Popis zjištěné chyby a nedostatku:

obec schvá|ila dne 22,tt,2022 na zastupitelstvu obce střednědobý výhled rozpočtu obce Dobronice
u Bechyně na roky 2023-2027, Ve střednědobém výhledu nebyla uvedena dlouhodobá pohledávka ve
výši 89.768,00 Kč, kterou obec eviduje v rozvaze na účtu 469 Ostatní dlouhodobé pohledávky ve výši
89,768,00 Kč.

Střednědobý výhled rozpočtu neobsahoval dlouhodobou pohledávku dle §3 odst, 2 zákona č. 250i2000
Sb, o rozpočtových pravidlech.

Ziištěnú nedostatek by! odstraněn.
Popis plnění ooatření: Obec schválila dne ILI2.2023 na zastupitelstvu obce střednědobý výhled

rozpočtu na roky 2024 -2027. Ve střednědobém výhledu byla uvedena
dlouhodobá pohledávka ve výši 89.768,00 Kč, kterou obec evidule v rozvaze

. na účtu 469 ostatní dlouhodobé pohledávky ve výši 89.768,00 Kč.

Přijaté opatření bylo splněno.

identifikátor DS: kdib3rr
el-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 111
fax: 386 359 069

tČ: 70890650
DiČ; cZ7O890650

Stránka 2 z 10



1.

č,1.: rcu:cr 38297lz024 Sp. zn, : oEKo-pŘ 430Bt l20Z3 l evplie

A.II. Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečnénr
přezkoumání za rok 2023

- Fřelrled grenapravených chyb a nedostatků závažného charakteru podle ustanovení § lQ
odst,,3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. (v členění podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona
č, a2Oi2O0a Sb.):

Ustanovení § 2 odst. 2 písm, a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku

Porušeniprávníno přeO

ČÚs i. 70I - 7I0, dle ustanovení § 36 odst. 1 zákona o účetnictví

Ustangyeru ČÚs e. 701 bod 6.2. a 6,4,

Charaktěristika zjištěné chvbv a nedostatku:

Územní celek neúčtoval k okamžiku uskutečnění účetního případu při převodech vlastnicWí k nemovitýnr
věcem, které podlélraly zápisu do katastru nemovitostí.

PQp§_zj_ĚĚné chybv a nedostatku:

Obec cjne 19,05.2023 uzavřela kupní smlouvu, kde je obec jako prodávající, fyzická osoba J.Š, jako
kupující. Předmětem smlouvy je prodej pozemku parc. č.52 v k.ú. Dobronice u Bechyně (oddělena
parcela č. 7B9 o výměře 55 m2) za kupní cenu 5.500,00 Kč, právní účinky vkladu nastaly dne
25.05,2023.

Obec účtovala vyřazení pozemku dne 22,06.2023 úč. dokladem č. 000080061, ale právní účinky vkladu
(okamžik účetního případu) nastaly již dne 25,05.2023. Obec neúčtovala k okamžiku uskutečnění
účetního případu při převodech vlastnictví k nemovitým věcem, které podléhaly zápisu do katastru
nemovitostí (ČUS č, 701 bod 6.2, a 6,4,).

Nedostatek nebyl do ukončení přezkoumání hospodaření odstraněn: neodstraněn

Uslanryení § 2 odst. 2 písm. D účetnictvívedené územním celkem

Poruíenj právního předpisu :

Vyhláška č. 270.p01o Sb,, o inventarizaci majetku a závazků, ve znění pozdějších předpisŮ

_U§!alqyc![§7odst.2
eberaltelslllaaštěné cnvnv a neOosta

Skutečný stav nebyl při dokladové inventuře ověřen podle inventarizaČních evidencÍ.

Popis zjištěltichvbv a nedostatku :

Kontrolou analytických účtů 0B1 0500, 0B1 0501 0B1 0600 v hlavní knize ke dni 3t,t2,2}23 byl<>

zjištěno, že stav těchto účtů neodpovídá doloženým stavům účtŮ 0B1 0500, 0B1 0501 a 0B1 0600
v majetkových sestavách ke dni 3t,I2.2023, které byly doloženy k inventarizaci ÚČtu 0B1 - Oprávky ke

stavbám. Skutečný stav nebyl ověřen podle majetkových evidencí.

hledos_tatek neby! jo ukončení přezkoumání hospodaření odstraněn: neodstraněn

podle ustanovení § 10 odst, 3 písm. a) zákona č, 42012004 Sb., které
ustanovení § 2 odst, 1 a 2 uvedeného zákona:

uvedeny v členění podlt:

1 . Ustanovení § 2 odst: 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorbv a pouŽití peněŽních fondŮ

- přezkoumán: Ano

Obec netvoří peněžní fondy.

jsou

identiíikátor Dsl kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 I11,
386 359 069

tČ: 70890650
DlČ: CZ70{]90650

Stránka 3 z 1()



C. j,: KUJCK 3829712024 Sp. zn.: oEKo-PŘ $08ll?_023levpa

:Z. Ustanovení § 2 odst, 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské Činnosti Úzenrníhq_celku

- přezkoumán: Ano
Obec neprovozuje podnikatelskou činnosi.

3. lJstanovení § 2 odst, 1 písm. d) peněžní operace, tÝkaiící se sdružených prostředků vytraKládaďch
4a základě smlouvy mezi dvěma nebo více územním| celkv, anebo r]a záklacíě snrlouvv §jr!ými
právnickými nebo fvzic

- přezkoumán: Ano
Obec neuzavřela smlouvu o sdružených prostředcích,

z|.. l.Jstanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojŮ ve smyslu_práuleh prcdpisŮ

,Lúčelnr$yl
- přezkbumán: Ano

5. ljstanovení § 2odst. 1písm, fl hospodaření a nakládání sprostředkyposkytnutými z Nárociníhofondu
a s dalšími prostředkv ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv

- přezkoumán: Ano
Obec neobdržela tyto finanční prostředky.

(j. Ustanovení § 2 odst. 1 písm, g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu_r_ožpaltu*

k_rszpočtům krajů, k ro m rozpočtům, ke státoím fondům a k dalším oso_biinl

- přezkoumán: Ano
'7. 

!]stanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a l-rosJ]odaření s majetkem státu, s llttŽ_hpsppdotí Územní
celek

- přezkoumán: Ano

obec neuzavřela tuto smlouvu.

B. Ustanovení § 2 odst.2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřeiných zaká4gf_s qylml<ou_ulsŇ
a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního orávního předpisu

- přezkoumán: Ano

9. !]stanovení § ) odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi

- přezkoumán: Ano

10. ljstanovení§ 2 odst.2 písm. e) ručeníza závazky fyzických a právnických osob

- přezkoumán: Ano
Obec neručí za závazky fyzických a právnických osob.

11. Ustanovení§ 2 odst,2 písm. f) zastavovánímpvltých a nemovitých_uáqí,ye prospěch tře_tíqh_a§qb

- přezkoumán: Ano
Obec nemá zastavený majetek ve prospěch třetích osob.

12. Ustanovení§ 2 odst,2 písm. g) zřizovánívěcnÝch břemen k majetku_územního celKu

- přezkoumán: Ano

13. Ustanovení§ 2 odst, 2 písm. i) ověřenípoměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího,rozpočtovou odpovědno§_L

- přezkoumán: Ano

tČ: 70890650
DIČ: cZ70890650

Stránka 4 z 10

identifikátor DS: kdib3rr
,,:-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386720 l1I
fax: 386 359 069



č. 1. : ru.:cr 3B2g7 12024 Sp. zn. : orro-pŘ 43OB1I2O23 levpl;l

C.I. Fři přezkounrání hospodaření územního celku v předchozích letech

byly zjištěrry následující chyby a nedostatky:

CharaktelLs_tlkazlst_ě_nécnvbualedpstotku-
L,istina osvědčuiící právníjednání nebyla opatřena doložkou potvrzující platnost právního jednání ve srnysltt
zákclna.

Lqri s-zjj ítěilé cryby_q,nedo_slalku

V kupnísntiouvě ze dne 01.03.2022 (obec jako prodáva;ící) na prodej parcely č.734l25 a parcely Č.337l4()
v k.ú. Dobronice u Bechyně za dohodnutou kupní cenu ve výši 22.300 Kč není uvedena úplná doložka, kter;t
by potrlrzovala platnclst právrrího úkonu, tzn. doložka neobsahuje údaj o zveřejnění záměru prodeje, je
uvedeno pcrltze schválení prodeje v zastupitelstvu obce.

Zjištěn:írried_a.sta_t"e_k_byl_aťl§traněn.

Prodej schválen v ZO dne a4.04.2023
Kupní smlouva ze dne 19.05.2023 obsahovala doložku o zveřejnění záměru a schválení prodeje v ZO.
- obec jal<o prodávající,ťyzická osoba J.Š. jako kupující
- předrnět smlouvy: parcela parc. č.52 v k.ú. Dobronice u Bechyně (oddělena parcela Č, 7B9 o výměřt:
55 nr2)
- kupní cena 5.500,00 Kč

Přijaté opatřeqí bvlo splněno.

Název opatřetú
O patře n í .sp!Enp_e| n_ej,

Popis plněníopatření:

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelnai posta@kraj-jihocesl<y.cz

Přijetí opatření v Za dne 09,05.2023
18.09.2023
Záměr prodeje zveřejněn od 20.03,2023 do 04.04.2023

386 720 111
386 359 069

tel:
fax:

tČ; 70t}90650
DIČ: CZ7Ot]9065t)

stránka 5 Z 1()



C, j.: KUJCK 38297l2O24

lD. Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2023

Sp, zn.: orro-pŘ $lBIlZOZ3levpa

D.I. Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2O23 podle § 2 a § 3 zákona Č. 42012004 Sb,

r) byIy zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona
é,42Ol2OO4 Sb., a to:

předpisy:
- Skutečný stav nebyl při dokladové inventuře ověřen podle inventarizačních ev|dencí.
- Územní celek neúčtoval k okamžiku uskutečnění účetního případu při převodech vlastnictví

k nemovitým věcem, které podléhaly zápisu do katastru nemovitostí.

- ' Stř"dnědobý výhled rozpočtu neobsahoval souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích,
o dlouhodobých závazcích a pohledávkách, o finančních zdrojích a potřebách dlouhodobě
realizovaných záměrů - přijaté opatření bylo splněno, chyba byla napravena a přezkoumávající

. 
orgán považuje napraveníza dostatečné,

D.II. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatkŮ,
která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního ceIku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná rizika, která by mohla mít negativní dopad
na hospodařeníúzemního celku v budoucnosti.

D.III. Poměrové ukazate|e zjištěné při přezkoumání hospódaření:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku .......... .,, 0,50 7o

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ...,..,.., ,...,... I,94 o/o

c) podílzastaveného majetku na celkovém majetku územního celku .............,,.,..,...... 0 o/o

D.IV. Výrok o výši dluhu územního celku:

Dluh územního celku nepřekročil 60 o/o průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky,

Výše dluhu územního celku: nulová

60 o/o prŮměru jeho příjmŮ za poslední4 rozpočtové roky: 2 57B 826,46 Kč

D.V. Ostatní sdělení pro přezkoumávaný územní celek

\/yhotovení zprávy:
Dobronice u Bechyně, dne: 18,03.2024

_|méno a podpis kontrolorky zúčastněné na přezkoumáníhospodaření:

Ing. Hana Masojídková
kontrolorka pověřená řízením přezkoumání

irlr:ntifikáior DS: kdib3rr te|: 386720 1,11 iČ, 70890650
,]-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz fax: 386 359 069 ,'Č 

r,:ííť.r:r:?3



č. i.: ru;cr 3B2g7l2o24 Sp. zn. : orro-pŘ 4308L 12023 l evpi=l

ln:ťErmačni dolpžka:

Tato zpráva má pouze charal<ter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodařenÍ.

l

K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkournání hospodaření je možné podat ve lhŮtě 15 dnť]

ode clne předání návrhu zprávy o výsleclku přezkoumání hospoclaření písemné stanovisko, a to doruČenínr
kontrolorovi pověřenému řízenínr přezkoumání, který může v odůvodněném případě stanovit lhŮtu delŠÍ.

Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamŽikem marného
uplyrrutí lhůty i5 dnů, stanovené pro podání písemného stanovisl<a k dotČeným zjiŠtěním.

Za cjen předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání
do datovi! schr-árrky územního celku,

Poučení_i

Územní celek je dle § 13 odst, 1 písm. b) zákona č, 42012004 Sb. povinen přijmout opatření k nápravě chyb
a nedostatl<ů uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci
přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěreČným ÚČtenr

v orgánech územního celku.

Územní celek je dle § 13 odst, 2 zákona č. 42Ol2O04 Sb, povinen v informaci podle ustanovení § 13 odst. ].

písm, b) téhoŽ zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu

o plněnípřijatých opatřenía v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu or9ánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplněnírn těchto povinností se územní celek dopustí přestupkŮ podle ust. § 14 odst. 1 PÍsm, b)

nebo c) zákona č, 42012004 Sb., když za tyto přestupky lze uloŽit Územnímu celku dle ust, 14 odst. 2

zmíněného zákona pokutu do výše 50.000 Kč, a dále přestupku podle ust. § 15 zákona 255l2lt2 Sb,
o kontrole (kontrolní řád) - nesplnění termínu podání písemné zprávy o plnění přUatých opatřenÍ, podle

něhož lze za spáchaný přestupek uložit pokutu do výše 500.000 Kč.

K chybám a nedostatl<ům, které byly zjištěny při dílčím přezkoumání hospodařenÍ, byly jiŽ napraveny

a přezkoumávající orgán je považuje za dostatečně napravené, není již třeba opakovaně přijímat oPatření

k nápravě,

orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č, 300/2008 Sb., o elektronických Úkonech a autorizované

toňveizl oókumentůl ve 'znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné _moci
prostřednictvím datové schránky. S odkazem na zákon č, 297l20t6 Sb., o sluŽbách vytvářejících dŮvěru

pro elektronické transakce| ve 
'znění 

pozdějších předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovanýnr

elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem.

identifikátor DS: kdib3rr
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel:
fax:

386 720 1,1L

386 359 069
tČ: 70890650
DIČ: CZ7Ot]90650

Stránka 7 z 1(j



C. j.: KU]CK 3829712024 Sp. zn.: oEKo-pŘ l:'lltlll23levpa

Pslladv a jiné materiá!@mání:

ltlávrh rozpočtu
. Na rok2023, zveřejněn dle zákona

llozpočtová opatření
. Pověřenípro starostu obce ke schvalovánírozpočtových opatření- zápis zeZOz-e dne 01.09.202.0
. Rozpočtové opatření č.212023 - schváleno starostou obce dne 0I.02.7023, zveřejněno dne

10,02.2023
. Rozpočtové opatření č,4l2023 - schváleno starostou obce dne 0t.04.2023, zveře-;něno clne

06.04,2023
lichválený rozpočet

o Na rok2023, schválen v ZO dne l3,I2.2022jako schodkový: příjmy ve výši 3,000.000,00 KČ, výdaje
ve výši 5.000,000,00 Kč, schodek kryt z přebytku finanČních prostředkŮ z minirlých let.

. schválený rozpočet zveřejněn dle zákona.
l§třed nědobý výhled rozpočtu

" Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2023-2027, návrh zveřejněn dle zákona
. Schválen v ZO dne 2Z.Lt,2022, schválený výhled zveřejněn dle zákona

|itřed nědobý výhled rozpočtu
" Střednědobý výhled rozpočtu obce Dobronice u Bechyně na rok 7024-2027 - návrh zveřejněn

dle zákona
. Schválen v ZO dne 1,I.1L2023
. schválený výhled rozpočtu zveřejněn dle zákona

)Závěrečný účet
, Za rok2022, návrh zveřejněn dle zákona
. ZÚ schválen v ZO dne 09.05,2023 s výrokem bez výhrad, schválený ZÚ zveřejněn dle zákona

l=aktura
. FD č. 23033 ze dne 11,.04.2023, za stromy - borovice, modřín, jedle, buk, částka 22.952,5aKč
. Předpis - úč. doklad č. 100033 ze dne 17.04.2023
. Úhrada -.výpis z účtu KB a,s. č. 16 obrat ze dne 2La4,2023, částka 22.952,50 l(č, úč. doklad

č. 150033 ze dne 2I.04.2023
Faktura

" FV č.3l2023 ze dne 27.04,2023, za palivové dřevo, částka 29.136,00 Kč

" Předpis - úČ. doklad č. 000032023 ze dne 27.04,2023
. Úhrada - vYpis z účtu KB a.s. č.5 obrat ze dne 10.05.2023, úč. doklad č. 000000549 ze dne

10.05.2023
1,1|avní kniha

" Za období 0I-0Bl2023
|-llavní kniha

" Za období 01-1212023
]tnventurní soupis majetku a závazkfr

. Plán a příkaz k provedení roční inventarizace obce Dobronice u Bechyně ze dne 11"1,2.?-023
o Inventarizační komise - podpisové vzory ze dne 14.12.2022, protokol o proškolení členů

inventarizační komise
. Zápis z provedené fyzické inventury ze dne 15.0I.2024
o Inventarizační zpráva ze dne 15.01,2024
. Výpis z katastru nemovitostí ke dni 31.12,2023
. Inventurní soupisy majetku a závazků ke dni 31.12.2023:
. Inventurnísoupis účtu 019 - územní plán poř. cena 78.000,00 Kč - inv. číslo 1900003
. Inventurní soupis účtu 021 0100 - čp. 90
n Inventurní soupis účtu 021 0200 - bez čp. na St. 423, čp. 118, čp. 83
. ]nventurní soupis účtu 021 0300 - bez čp. na St. 52, bez čp. na St. 116
. Inventurní soupis účtu OZZ - traktor P-00161 sekačka - pořizovací cena 152,750,00 Kč - ivn. č, 41
n Inventurní soupis účtu 02B - Notebook Lenovo, pořízovací cena 24.051,00 Kč - inv, č, 280041
. Inventurní soupis účtu 031 0301 - VB na parc. č. 57912,
. Inventurní soupis účtu 031 0501 - VB na parc. č,73013,734175

itlt:ntifikátor DS: kdib3rr tel: 386 720 111 tč-, 70890650
,::-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz fax: 386 359 069 

'''rt:ííJ:]r3.:?3



ai

C. j.: KUJCK 3829712024 Sp. zn.: oEKo-pŘ 43O}1l2O23levp;l

. Inventurní soupis účtu 042,081 ,0B2, I32,26I,3LI,315, 319, 32I,374,403
Kniha došlých faktur

. Knilra došlých faktur (1-86) v celkové výši 1.319.620,34 Kč do 07,09.2023

" Přezkoumaný vzorek ve výši n0.020,47 Kč
Kniha odeslaných faktur

. Kniha vydaných faktur (1-5/2023) do 18.09.2023

. Přezl<oumaný vzorek ve výši 29,136,00 Kč
pokladni doklad

" PPD č, 77 ze dne 26.07 ,2023, za prodej zahradního traktoru - viz smlouva ze dne 26,07,2023, částka
25,000,00 Kč

. Ůč, c|ol<lad č. 77 ze dne 26.07.2023 (vyřazení z účtu ozz1
o

o VPD,č. 42 ze dne 05,05.2023, servisní prohlídka MULTICAR, částka 7.450,00 KČ
. Úč, doklad č. +2 ze dne 05.05.2023

Fokladní kniha (deník)
. Zůstatek pokladní knihy ke dni 31.0B.2023 ve výši 45.732,00 Kč je shodný se zůstatkem účtu 26]

v rozvaze ke dni 31.08.2023.
Pokladni kniha (deník)

. Zůstatek pokladní knihy ke dni 31.12.2023 ve výši 11,323,00 Kč je shodný se zŮstatkem ÚČtu 261
v rozvaze ke dni 31.12.2023.

Příloha rozvahy
" l(e dni 31,0B,2023

rřiloha rczvahy
" Ke dni 31.12.2023

Rozvaha
. l(e dni 31.08.2023

Rozvaha
n Ke dni 31,12.2023

Úětový rozvrh
. Na rok 2023

Účtový rozvrh
o Na rok 2023

Výkaz pro horJnocení plnění rozpočtu
" Ke dni 31.0B.2023

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
, Ke dni 31.12.2023

Výkaz zisku a ztráty
n Ke dni 31.08.2023

Výkaz zisiru a ztráty
. Ke dni 31,12,2023

Danovací smIouvy
. Žádost o podporu ze dne 04,04.2023 od Linky bezpečí z,s., finanční dar schválen v ZO dnt:

04,04.2023 ve výši 2.000,00 Kč
. - obec Dobronice jako dárce, Linka bezpečí jako obdarovaný
n - finanční dar ve výši 2.000,00 Kč
, - poskytnutí :výpis z účtu KB a.s. č, 15 obrat zqtne 12,04.2023, částka 2.000,00 KČ, ÚČ. doklad

č. 000000538 ze dne t2,04.2023
Srnlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod)

" 7.áměr prodeje zveřejněn od 20.03,2023 do 04,04.2023
, Prodej schválen v ZO dne 04,04.2023
, l(upní srntouva ze dne 19.05,2023 (včetně doložky o zveřejnění záměru a schválení prodeje v ZO)
. - obec jako prodávající, fyzická osoba J.Š. jako kupující
r - přeclmět smlouvy: parcela parc. č.52 v k.ú. Dobronice u Bechyně (oddělena parcela Č. 7B9

o výměře 55 m2)
. - kupní cena 5.500,00 Kč
e - przlvní ÚČinky vkladu nastaly dne 25,05,2023
, - předpis: úč. doklad č. 000800050 ze dne i9.05.2023

identifikátor DS: kdib3rr tel: 386720 1l IČ: 70890650
e-podatelna: postaíokraj-jihocesky.cz fax: 386 359 069 

'r1*1ríoo.o3oru?3



C. j.: KUJCK 3B2g712024 Sp. zn.: oEKo-pŘ q3Oytllll3levpa

. - úhrada: výpis z účtu KB a.s. č. 20 obrat ze dne 19,05.2023, částka 5.500,00 l(č, úč, doklad
č. 000000552 ze dne 19,05.2023

. - Vyřazení z majetku obce z účtu 031 0400 - úč. doklad č. 000080061 ze dne 22,06.2023
Dokumentace k veřejným zakázkám

. veřejná zakázka malého rozsahu " Rekonstrukce (oprava) střechy - čistička odpadních vod
Dobronice"

n Dle vnitřní směrnice obce do 600 tis. Kč bez DPH u stavebních prací - č1.III písrn. i.
. objednávka starosty obce - telefonicky.
. FD č. LI2023 ze dne 2L07,2023, za rekonstrukci střechy - čistička odpadních vod Dobronice, částka

87,067 ,97 Kč vč, DPH
. Předpis - účetnídoklad č. 100078 ze dne 28,07,2023
. Úhrada - výpis z účtu t<g č. 32 obrat ze dne 07,08.2023, částka 87.067,g7 Kč, úč. cjoklad č. 150078

zedne 07.08.2023
]lnformace o přijatých opatřeních (zák. azOl2004 Sb", 32Ol2.OOL Sb., apod.)

. Přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků bylo doručeno na Krajský úřad dne 11.05.2023 - lhůta
zaslání zprávy do 37,12.2024

Vnitřní předpis a směrnice
. Reálná hodnota u majetku určeného k prodeji - příloha č. 1l20L4 ke směrnici č. 2 Oběh účetních

dokladů - platnost od 01.09,2014
Vnitřní předpis a směrnice

. Směrnice k provádění inventarizace majetku a závazků obce Dobrortice u Bechyně - vnitřní č. 2120L1
- účinnost od 01.12.2011

Vnitřní předpis a směrnice
n Směrnice pro evidenci majetku obce Dobronice u Bechyně - účinnost od 0i,12.2011

Vnitřní předpis a směrnice
. Vnitřnísměrnice pro zadáváníveřejných zakázek malého rozsahu - účinná od 01,01.2021

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
. Zápis ze ZO ze dne It,I2.2023 - schválení střednědobého rozpočtového výhledu na roky 2024 -

2027, schváleníinventarizační komise pro rok 2023
lZápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení

. Zápis ze ZO ze dne 22,It,2022 - schválení střednědobého výhledu rozpočtu na rok y 2023-2027

. ZápiszeZO ze dne 13.12.2022 - schválení rozpočtu na rok 2023

. . Zápis ze ZO ze dne 09.05.2023 - schválení závěrečného účtu a účetní uzávěrky za rok 2022
Učetní závěrka za rok 2022

" Schválena v ZO dne 09.05.2023, protokol o schválení účetní závěrky za rok 2022, odeslána
do CSUIS dne 11,05.2023, přeúčtování HV - úč. doklad č,000080064

iclr:ntifikátor DS: kdib3rr
,,:-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz

tel: 386 720 1]] l:l(nll,|l:J[\ 1.1l,)_., l(l ,jll], tČ:_ 70890650
fax: 386 359 069 DIC: CZ7OB90650( (,I tll lkilI illll1.|il llIll)l\lJ'

J!ilc|)(); llinn i!ln5()|idk(]!li S{ránka 10 z 10

\ \l1,1l l\^lsl!l]lllD (,I1,1llt|.{l ('\ i


